formativi per il personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 
66/2023) per la realizzazione del progetto Officina dell’innovazione, CNP: M4C1I2.1-
2023-1222-P-35018, CUP: B84D23006040006 

Importo orario fissato in € 122,00 (Euro centoventidue/00) inteso quale importo lordo stato orario, 
ossia come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, moltiplicato 
per le ore effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto per i costi diretti dalle Istruzioni